
REGISTRO GENERALE N. 229 del 14/02/2019 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE I - AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 229 del 14/02/2019 

Determina del Responsabile di Settore N. 85 del 14/02/2019 

PROPOSTA N. 298 del 13/02/2019 

 
OGGETTO: Servizio di ristorazione scolastica svolto dalla società Sodexo S.p.A.  Rideterminazione impegno 

di spesa. 

 

 

IL CAPO SETTORE 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto prot. n. 41 del 22 dicembre 2014 di conferimento al sottoscritto dell’incarico di 

Capo Settore Affari Generali; 

VISTA la determinazione n. 47, del 28 gennaio 2019, con la quale si impegnava a favore della 

società Sodexo S.p.A. – Via F.lli Gracchi, 12- 20092 Cinisello Balsamo P.I.: 00805980158 la 

somma di € 320.000,00 importo ritenuto ad oggi eccedente per il servizio di ristorazione scolastica 

riferito all’anno solare 2019; 

 Ritenuto di provvedere in merito e di rideterminare l’importo impegnato rimettendo nella 

disponibilità Cap./Art. 3150/1 denominato “SPESE PER PER IL SERVIZIO DELLE MENSE 

SCOLASTICHE”, la somma di € 30.000,00 impegnato a favore della cooperativa Sodexo S.p.A.; 

DETERMINA 

 

1) le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale del presente atto; 

 

2) di rideterminare l’importo impegnato a favore della società cooperativa Sodexo S.p.A.  R. L. 

con la determinazione n. 47, del 28 gennaio 2019, rimettendo nella disponibilità Cap./Art. 

3150/1 denominato “SPESE PER IL SERVIZIO DELLE MENSE SCOLASTICHE”, la 

somma di € 30.000,00.   

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 229 del 14/02/2019 

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio; 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione 

trasparente di cui al D. Lgs. n. 33/2013. 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 298 del 13/02/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  D'ARCANGELO ANTONINO in data 

14/02/2019. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 298 del 13/02/2019 esprime parere: FAVOREVOLE. 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott. NERONE FABRIZIO il 

14/02/2019. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 293 

Il 14/02/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 229 del 14/02/2019 con oggetto: 

Servizio di ristorazione scolastica svolto dalla società Sodexo S.p.A.  Rideterminazione impegno di 

spesa. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. D'ARCANGELO ANTONINO il 14/02/2019.1 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


